  |   1
MiniSeq™
测序系统
便利的研究工具提供强大的
Illumina 测序功能
规格表
•	 	价格实惠、经济高效，即使样本数量少也适用
•	 	一键式“文库到结果”解决方案，机载数据分析功能

MINISeq 测序系统
仅供研究使用。不得用于诊断。
订购信息
产品 货号
MiniSeq测序系统 SY-420-1001
MiniSeq High Output Kit（75个循环） FC-420-1001
MiniSeq High Output Kit（150个循环） FC-420-1002
MiniSeq High Output Kit（300个循环） FC-420-1003
MiniSeq Rapid Kit（100个循环） 20044338
MiniSeq Mid Output Kit（300个循环） FC-420-1004
参考文献
1.	 Data	calculations	on	file.	Illumina,	Inc.,	2017.
因美纳 因美纳讲堂
Illumina中国